Isdoritilasto Sivu:1l

Is&oritilasto.
Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2024 - 27.03.2024 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: LAmminveriset
Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan
Rata: Kaikki radat

L&ahdot: Normaalit lahdot

Syntyméapaikka:

Ika: Kaikki
Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset

g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

a b c d e f g
Maharajah 94 726 53 248 21 163 1787 382
Knows Nothing 83014 42 241 23 129 1977 344
Quite Easy 81 001 40 220 18 124 2025 368
Ready Cash 77 330 18 72 15 69 4296 1074
S.J.'s Caviar 71183 35 194 15 111 2034 367
Jontte Boy 57 081 35 160 16 107 1631 357
Zola Boko 56 759 44 228 8 163 1290 249
Orlando Vici 54743 27 165 14 96 2028 332
Lexus Font 53 620 41 279 15 134 1308 192
Mavens Way 44 900 21 129 8 80 2138 348
RC Royalty 41 348 27 167 8 71 1531 248

Il Villaggio 41173 38 184 7 113 1084 224
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a b c d e f g
Raja Mirchi 39 466 22 69 8 77 1794 572
Brad De Veluwe 38200 22 147 7 65 1736 260
Andover Hall 33101 25 242 13 93 1324 137
From Above 32570 5 75 4 13 6514 434
Explosive Matter 31 560 17 61 8 59 1856 517
Pilgrims Taj 29756 31 239 3 101 960 125
Classic Photo 29 735 24 277 3 84 1239 107
Father Patrick 29 452 14 28 8 52 2104 1052
Mr Pine Chip 29 394 19 162 8 83 1547 181
Bold Eagle 29 069 10 24 7 42 2907 1211
Yarrah Boko 28 984 4 9 4 23 7246 3220
Like A Prayer 28 514 21 329 5 57 1358 87
Muscle Mass 27 202 13 62 6 50 2092 439
Love You 27 049 20 228 8 67 1352 119
S.J.'s Photo 27 020 14 141 6 43 1930 192
Trixton 26 899 13 35 4 39 2069 769
Broadway Hall 25 877 11 106 2 34 2352 244
Make It Happen 23950 14 102 4 57 1711 235
Le Montell 23 400 19 254 5 61 1232 92
Crazed 23 201 10 52 5 45 2320 446
Nuncio 22 860 9 32 10 20 2540 714
Uncle Lasse 22 464 5 9 4 18 4493 2496
Enjoy Lavec 22 037 13 91 4 36 1695 242
Main Wise As 21100 1 4 2 5 21100 5275
Holiday Credit 18 940 10 228 4 27 1894 83
Le Cannibale 18 310 13 84 4 46 1408 218
The Bosses Lindy 18288 21 219 5 64 871 84
Citation Lindy 17 819 16 284 2 48 1114 63
Bird Parker 17 737 5 15 3 14 3547 1182
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a b c d e f g
Infinitif 17591 6 34 2 31 2932 517
Big Apple Deli 17 500 8 85 6 17 2188 206
Brillantissime 15530 10 30 4 33 1553 518
Revenue 14 116 13 73 1 48 1086 193
Muscle Massive 13 758 4 26 2 30 3440 529
Credit Winner 12 840 7 43 1 26 1834 299
Well Built 12 821 9 58 4 31 1425 221
All Laid Out 12 621 17 130 4 51 742 97
Swan in a Million 12 483 9 42 6 33 1387 297
Express Duo 12 290 11 52 1 27 1117 236
Coktail Jet 11 670 5 52 2 21 2334 224
Cantab Hall 10 820 4 47 2 14 2705 230
Harper Blue Chip 10 738 8 53 2 25 1342 203
Scarlet Knight 10 617 9 66 1 28 1180 161
Chocolatier 10 550 4 21 3 14 2638 502
Spider Blessed 10 130 2 4 3 13 5065 2533
Up And Quick 10 130 9 23 2 32 1126 440
So Perfect 10110 15 117 3 30 674 86
Majestic Son 10 079 1 16 0 7 10079 630
Winter Harbor 10 020 11 61 6 18 911 164
Luckycharm Hanover 10 000 2 5 5 7 5000 2000
Ken Warkentin 9710 7 49 4 27 1387 198
Conway Hall 9 686 9 81 2 30 1076 120
Googoo Gaagaa 9519 9 53 0 35 1058 180
Bar Hopping 9 450 2 7 5 13 4725 1350
Villiam 9432 5 23 1 14 1 886 410
Prodigious 9 200 5 24 1 15 1840 383
Donato Hanover 9074 7 59 3 31 1296 154
Juliano Star 9 040 16 124 2 43 565 73
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Mythical Lindy
Three July
Varenne

Like Di Poggio
Atlas de Joudes
Yankee Glide
Niky

Ganymede
Pastor Stephen
Carat Williams
Django Riff
Weingartner
Wishing Stone
Timoko

Readly Express

E L Mikko

Classic Response
Muscle Hill
Amour Ami
Neighsay Hanover
Vici Lane

Jag de Bellouet
Canepa Hanover
Saxo de Vandel
Executive Caviar
El Mago Pellini
Ridewest
Anythings Possible
Hard Livin

8 950
8 925
8 836
8 695
8 500
8 487
8 300
8 226
7 860
7 600
7 391
7 350
7 330
7 200
7 030
6 955
6 750
6 434
6 320
6 175
5 867
5580
5 540
5070
5058
5000
4 950
4734
4 675
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1 686
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61
584
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Federal Flex 4 530 6 56 1 23 755 81
Cr V Eight 4 305 7 165 2 24 615 26
Je T'aime 4 280 4 17 0 14 1070 252
Triton Sund 4 200 1 14 1 4 4200 300
Broad Bahn 4160 3 8 1 13 1387 520
Jocose 4 150 3 8 0 13 1383 519
Saphir d'Haufor 4 026 1 1 2 4 4026 4026
Amazon Clipper 3920 2 47 1 10 1960 83
Beer Summit 3918 2 16 3 8 1959 245
Magic Tonight 3872 1 3 1 4 3872 1291
Formula One 3710 2 8 0 10 1855 464
Domingo Ors 3690 6 43 1 25 615 86
Surtees Hanover 3 569 7 58 0 18 510 62
Nesta Effe 3 500 2 5 1 5 1750 700
Nu Pagadi 3400 1 5 0 4 3400 680
Gift Kronos 3335 3 16 1 14 1112 208
Charly Du Noyer 3 300 2 9 0 4 1650 367
Inspiration Ride 3220 5 96 1 19 644 34
Shergar Boko 3220 6 51 1 17 537 63
Quatre Juillet 3181 1 6 1 3 3181 530
Southwind Vennae 3170 2 21 1 8 1585 151
Cold Hard Wind 3100 1 51 1 8 3100 61
Dream Vacation 3090 7 119 0 21 441 26
Call Me Keeper 3080 1 1 1 8 3080 3080
E.L. Rocket 3 000 6 23 1 10 500 130
El Glide 2930 4 77 1 16 733 38
Tap In 2910 1 4 0 9 2910 728
Pascia' Lest 2900 2 7 1 8 1450 414
Sebastian K. 2810 3 12 1 11 937 234
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Jaded 2721 2 15 0 7 1361 181
Blue Porsche 2 690 2 13 1 10 1345 207
Hovding Lavec 2590 1 4 1 4 2590 648
El Titan 2 550 3 25 0 10 850 102
Surprise Lord 2 500 3 36 1 11 833 69
Lucky Chucky 2 420 1 15 1 8 2420 161
Traveling Man 2 420 3 27 0 11 807 90
Robert Bi 2 400 1 3 0 5 2400 800
Flocki D'Aurcy 2 350 2 13 1 5 1175 181
Great Challenger 2 250 1 10 0 4 2250 225
Orlando 2230 1 10 0 2 2230 223
Archduke Kemp 2161 12 108 0 25 180 20
G.H.Nemo 2134 1 1 0 3 2134 2134
Armed Hall 2110 1 18 0 9 2110 117
Conny Nobell 2 100 1 6 1 6 2100 350
Muscles Yankee 2 095 7 75 0 20 299 28
BWT Magic 1970 1 12 1 7 1970 164
Booster Winner 1960 1 7 1 5 1960 280
Garros 1920 3 48 1 9 640 40
International Chip 1900 1 72 1 6 1900 26
Magic Technique 1 800 2 33 1 4 900 55
Tobin Kronos 1 800 3 24 1 4 600 75
Lavec Kronos 1750 2 5 1 7 875 350
Repeat Love 1750 1 8 0 4 1750 219
Was It A Dream 1720 2 79 0 11 860 22
Sahara Dynamite 1700 2 12 1 8 850 142
Young Angus Kemp 1670 4 35 0 8 418 48
Mr Exquisite 1638 2 17 0 2 819 96
Tag The Deuvil 1630 5 192 1 13 326 8
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Antonio Duo 1550 1 23 0 5 1550 67
Pato 1 500 1 40 0 5 1500 38
Victor Gio 1 500 1 3 1 1 1500 500
Micro Mesh 1450 3 27 1 7 483 54
Coin Perdu 1418 1 2 1 3 1418 709
E L Stewart 1412 4 42 0 9 353 34
Dust All Over 1400 2 2 1 8 700 700
Smilin Eli 1 400 2 9 0 7 700 156
Canadien d'’Am 1358 1 1 0 3 1358 1358
Red Hot Dynamite 1 300 1 1 0 4 1300 1300
Quaker Jet 1260 3 18 0 11 420 70
Hennessey 1250 2 57 0 5 625 22
Please Poppy 1250 5 53 0 13 250 24
Farifant 1220 3 19 0 8 407 64
Mr Vida 1200 1 6 1 4 1200 200
Angus Hall 1150 1 6 0 6 1150 192
Eko Gillroy 1150 1 13 0 3 1150 88
Russell Hill 1150 1 5 0 4 1150 230
Brioni 1115 2 8 0 8 558 139
Baron Pepper 1060 1 62 0 5 1060 17
Evidence As 1030 2 11 0 10 515 94
Don't Blink Twice 1020 4 109 0 11 255 9
Fabulous Wood 1 000 1 17 0 1 1000 59
Tomorrowland 970 1 15 0 6 970 65
Aladin d'Ecajeul 890 1 1 0 6 890 890
Joke Face 890 4 19 0 12 223 47
Vino Camielle 840 2 32 0 8 420 26
Quarcio du Chene 794 2 4 0 5 397 199
Berto Primo 750 2 83 0 4 375 9
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Centurion A.T.M.
Self Timer
Sunrise Lover
Otello Pierji

Nice Love

Uncle Peter

All Cantab
Justice Hall
Offshore Dream
Royalty for Life
The Bank

Even Better Odds
Dreamaster

Dats B.G.
Southwind Frank
Djali Boko
Jonesy

Libeccio Grif
Toast Of Lindy
Quick Profit
Muscles Wiking BR
Diamond Duo
Judge Joe
Bondeque
Bulldozer S
Jailhouse Joey
Keaton Zet
Thechiefofmontana

Traders
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640
628
623
600
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600
500
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450
445
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350
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300
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300
300
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312
19
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19
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82

217
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11
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17
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75
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Yield Boko 300 1 4 0 7 300 75
Village Mystic 268 1 5 0 2 268 54
Look De Star 250 1 37 0 3 250 7
Funny Farm 240 3 6 0 10 80 40
Silver Pine 240 1 69 0 4 240 3
Anderberg 200 1 127 0 4 200 2
Ever To Excel 200 3 183 0 4 67 1
Igor Font 200 1 12 0 4 200 17
Sam Bourbon 200 2 29 0 4 100 7
Tucson 200 1 5 0 5 200 40
Andover Andover 150 1 11 0 2 150 14
Frosts Officer 134 1 10 0 1 134 13
Opus Viervil 134 1 2 0 3 134 67
Propulsion 120 1 11 0 1 120 11
Uptown Yankee 110 1 1 0 2 110 110
Garlands Dream 100 1 10 0 1 100 10
Living Image 100 1 18 0 1 100 6
Gentle Star 50 2 43 0 2 25 1
Mr McNally 50 1 19 0 1 50 3
Up-Date Hoss 50 1 18 0 2 50 3
Wildwood Express 50 2 4 0 2 25 1
Al Capone Jet 0 1 1 0 3 0 0
Algiers Hall 0 1 7 0 1 0 0
Amaru Boko 0 1 3 0 2 0 0
Arrow Tilly 0 1 18 0 1 0 0
Classico Merett 0 1 42 0 3 0 0
Comets Tall 0 3 24 0 4 0 0
Cristal Money 0 1 2 0 3 0 0
Edgestone Hanover 0 1 29 0 2 0 0
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Fernandez Bi
Frosts Oilbaron
Going Kronos
Habitat
Hallabaloo
Leading Role
Lee Van Cleef
McCarron

No Chip
Ouragan De Celland
Panne de Moteur
Prince Gede
Quevert

Roi d'Inverne
Rokkakudo
Super Photo Kosmos
Tannerman Can
Up Front Larry
Valko Jenilat
Virgill Boko
Vodka No Fruit
Wait Lifting

What the Hill
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